[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020                                                                                                         №  22
О  разрешении  муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека»                           в предоставлении индивидуальному предпринимателю Казакову Афату Афатдин Оглы в аренду нежилого помещения
В соответствии с пунктом 11 части 1 и пунктом 3 части 3 статьи 17.1  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации                       и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и ходатайства муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» от 19.02.2020 № 73
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разрешить муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека» предоставить индивидуальному предпринимателю Казакову Афату               Афатдин Оглы в аренду сроком на один день (04.03.2020) нежилого помещения площадью 212,9 кв.м, расположенного на втором этаже                в нежилом здании по адресу: Томская область, Колпашевский район,                           с.Тогур, ул.Ленина, 10 (согласно техническому паспорту Колпашевского филиала Областного государственного унитарного предприятия                            «Томский областной центр технической инвентаризации» по состоянию                   на 26.01.2005) для проведения розничной торговли.
И.о.Главы района

                                         И.В.Ивченко
Л.А.Алеева

5 41 43